ペット動物等火葬施設設置に係る近隣住民説明会等実施報告書

年　　月　　日
札幌市長 様

提出者　住所　札幌市    区

氏名

電話　   －

ペット動物等火葬施設の事業計画内容について、近隣の住民への説明を行いましたので、次のとおり報告します。

	説明実施日
	    年    月    日 ～     年    月    日

	説明者
	（株）

  氏名                役職等

	説明対象
	戸建住宅
	  世帯

	共同住宅
	  世帯

	計
	  世帯

	説明状況
	説明　実施
	  世帯

	説明未実施
	  世帯

	内訳
	不在のため資料投函
	  世帯

	辞退等
	  世帯

	意見・要望等

	回答・対応等

注１　複数回訪問しても不在で直接説明できない場合は、説明用資料・訪問理由・連絡方法等を記載した書類をポスト等に投函する方法で周知してください。

注２　この報告書には、説明した近隣の住民の範囲がわかる図面を添付してください。